
Kviečiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos posėdis 

 

2023 m. gruodžio 19 d. (antradienį) 15.00 val. VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ biure, 

Žemdirbių g. 13, Pakruojo k., Pakruojo r., kviečiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos 

posėdis.  

 

DARBOTVARKĖ:  

Registracija. Sutikimo kava. 

1. Dėl Pakruojo rajono 2014–2020 m. vietos plėtros strategijos (VPS) keitimo. 

2. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ biuro darbo reglamento patvirtinimo. 

3. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ direktoriaus pareigybės pakeitimo, darbo užmokesčio 

dydžio nustatymo ir perskaičiavimo. 

4. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ administravimo vadovo pareigybės aprašymo 

patvirtinimo. 

5. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ viešųjų ryšių specialisto pareigybės pakeitimo, darbo 

užmokesčio dydžio nustatymo ir perskaičiavimo. 

6. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ administratoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo. 

7. Dėl VVG „Pakruojo rajono partnerystė“  finansininko pareigybės panaikinimo ir finansininkės 

atleidimo. 

8.  Dėl  finansinės apskaitos teikimo paslaugų  įsigijimo. 

 

VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininkas Zenonas Pekelis 

Asmuo informacijai: 

Direktorė Marija Žiubrienė +370 614 73 949 

El. paštas pakruojovvg@pakruojis.lt 
 

mailto:pakruojovvg@pakruojis.lt

